

Soupis dodatečných prací VCP a neprováděných prací MNP

S:		Projektová dokumentace rekonstrukce sociálních zařízení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				63 074,45
1	342256254RT3	Příčka z tvárnice pórobetonových tl. 125 mm, 500x250x125 mm viz výkres č. D.1.1.b-11: 1,85*2,25+1,27*3,25+0,9*3,25 -(0,9*2,02*2) viz výkres č. D.1.1.b-12: 1,85*2,25+1,27*3,25+0,9*3,25 -(0,9*2,02*2) viz výkres č. D.1.1.b-13: 1,85*2,25+1,27*3,25+0,9*3,25 -(0,9*2,02*2)	m2	22,73700 11,21500 -3,63600 11,21500 -3,63600 11,21500 -3,63600	-785,00	-17 848,55
2	342262411RT3	Příčka SDK 1 NP atypická vč. úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu, napojovacího těsnění: standardní tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení:	m2	27,35000	1 180,00	32 273,00
3	342262411RT3	Příčka SDK instalační	m2	70,00000	570,00	39 900,00
4	34701611RR00	D+M revizních dvířek do SDK 300x300	ks	4,00000	900,00	3 600,00
5	34226711RRT1	D+M revizních dvířek do SDK 600x600	ks	2,00000	1 400,00	2 800,00
6	34226711RRT1	Osazení hydrantu do SDK, vyřezání otvoru+kotvení	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-3 702,47
7	602015187RT7	Omítka stěn tenkovrstvá silikon, zatíraná, zrnitost 2,0 mm viz Výpis prvků: Tesařské prvky: OK3: zapravení vnějšího ostění a nadpraží po výměně oken: 0,33*(0,6+1,1*2)*2	m2	1,84800 1,84800	-327,00	-604,30
8	60201519RR00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky 1,848	m2	1,84800	-35,00	-64,68
9	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnější stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt 1,848	m2	1,84800	-254,00	-469,39
10	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnější stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním 1,848	m2	1,84800	-24,00	-44,35
11	622315562R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 20 mm, zakonč. výztuž stěrkou, vč. podparapetních lišt předpoklad oprava poškozených 30%: 0,30*(0,33*0,6*2)	m2	0,11880 0,11880	-1 006,00	-119,51
12	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž viz Výpis prvků: Tesařské prvky: OK3: (0,6+1,1*2)*2	m	5,60000 5,60000	-30,00	-168,00
13	R Apu lišta	Plastový zateplovací profil u rámu oken a dveří, 2D profil s PUR páskou 5,6*1,1	m	6,16000 6,16000	-239,00	-1 472,24
14	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou viz Výpis prvků: Klempířské prvky: PL3: 2*2	kus	4,00000 4,00000	-190,00	-760,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				600,00
15	ZR	D+M Zrcadlo nerezové antivandalové 500x400mm viz Výpis vybavení ZR: 12	kus	12,00000 12,00000	1 300,00	15 600,00
16	BV	Bezdotykový vysoušeč rukou 740x330x260mm, napětí AC 220-240V viz Výpis vybavení BV: 7	kus	1,00000 7,00000	-15 000,00	-15 000,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-445,10
17	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm viz výkres č. D.1.1.b-05: m. B101-B106: ozn B25: 0,6*2	m	1,20000 1,20000	-55,00	-66,00
18	76490830RRT3	Oplechování parapetů, rš 440 mm, plech poplast. min. tl.0,6 mm, plnopl.lepený viz Výpis prvků: Klempířské prvky: PL3: 0,55*2 Mezisoučet + ztrátě 5%: 0,05*1,1	m	1,15500 1,10000 1,10000 0,05500	-320,00	-369,60
19	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00500	-1 900,00	-9,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-10 345,94
20	766421811R00	Demontáž obložení podhledů deskami viz výkres č. D.1.1.b-01: m. A101: ozn. B17:	m2	8,06000	-143,00	-1 152,58

21	766421822R00	(0,75+0,4*2)*5,2 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů 8,06	m2	8,06000 8,06000	-36,00	-290,16
22	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 viz Výpis prvků: Tesařské prvky: OK3:2	kus	2,00000	-1 100,00	-2 200,00
23	OK3	Okno plastové 1kř. 600x1100mm S, bílé, dvojsklo, Uw=1,1W/m2.K viz Výpis prvků: Tesařské prvky: OK3: z min.5-ti komorového profilu: staveb.hl.rámu min. 72mm: pákový ovladač s bovdenovým převodem: celoobvodové kování: Determinální izolační dvojsklo s pokovenou vnitřní stranou vnitřního skla. Dutina mezi skly vyplněná směsí vzduchu a argonu.: 2	kus	2,00000 2,00000	-2 700,00	-5 400,00
24	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska viz Výpis prvků: Tesařské prvky: OK3: 0,6*2	m	2,00000 1,20000	-428,00	-513,60
25	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska viz Výpis prvků: Tesařské prvky: OK3:	m	1,20000 5,60000	-141,00	-789,60
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				
26	220270239R00	Vytažení vodiče z trubek viz výkres č. D.1.1.b-02, 03, 04, 05: ozn. R1: 1050	m	1 050,00000	-10,00	-10 500,00
27	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5 v trubkách - montáž viz výkres č. D.1.1.b-02, 03, 04, 05: ozn. R1: 1050	m	1 050,00000 1 050,00000	-26,00	-27 300,00
28	371201303R	Kabel UTP dvojitý plášť , balení po 305 m - dodávka viz výkres č. D.1.1.b-02, 03, 04, 05: ozn. R1: předpoklad výměna poškozených: 600	m	1 050,00000 600,00000	-9,00	-5 400,00
				600,00000		
26						5 980,94